» Nov. 24 Fuisse Mariam. - Maria, « Dei Mater », dioecesis Phanthietensis, 
in Vietnamia, Patrona confirmatur . 260 

» » 28 Crotona urbem. - Cathedrale templum Crotonense ad dignitatem 
Basilicae Minoris evehitur 261 

» Dec. 7 Ipsum quo. - Delegationis Apostolicae in Malaysia nomen mutatur 262 
» » » Ex quo. - Delegatio Apostolica Laosiana constituitur . . . . 262 
» » 23 Qui superiore. - B. M. V. « de Begoña », Patrona dioecesis Ebe­

biyinensis confirmatur 349 

http://Pampilonen.-Tudei.en
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1984 Ian. 11 Quandoquidem heri. - Nuntiatura Apostolica in Republica Civi­
tatum Foederatarum Americae Septemtrionalis instituitur 437 

» » 14 Cum Sanctus. - S. Thorlacus nationis Islandicae Patronus con­
firmatur 438 

» » 16 Quamquam Deus. - Templum B. M. V. et SS. Apostolorum Petri 
et Pauli, quod est Lefnae Podlaskae, in dioecesi Siedlcensi 
seu Podlachiensi, ad dignitatem Basilicae Minoris eveitur 439 

» Febr. 7 Quanta veneratione. - Templum B. M. V. a Visitatione, quod 
surgit in urbe Petr ove e, in dioecesi Mariborensi, ad digni­
tatem Basilicae Minoris evehitur 554 

» » 10 Servandus quidem. - S. Ioannes de Capestrano Cappellanorum 
Militarium totius terrarum orbis apud Deum Patronus 
confirmatur 555 

» Mart. 11 Surreptis misere. - Imago Sacrae Familiae, in basilica Assump­
tionis intra fines dioecesis Vladislaviensis sita, pretioso dia­
demate coronatur nomine et auctoritate Summi Pontificis 557 

» » 15 Pro explorato. - Edmontonensi in archidioecesi templum Sancto 
Ioseph, Canadae apud Deum patrono, dicatum, titulo ac 
dignitate Basilicae Minoris ex ornatur 636 

» » 16 Ad honorandam. - Ecclesia S. Apollinaris in Urbe ad digni­
tatem Basilicae Minoris evehitur 703 

» Apr. 4 Qui a pueris. - Templum, Reginae Apostolorum dicatum in Urbe, 
ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur 767 

» » 16 Quam praestet. - In Lyciensi archidioecesi templum S. Domi­
nico Savio sacrum ad dignitatem Basilicae Minoris eve­
hitur . . . . 637 

» » 26 Polonus populus. - Conceditur Episcopo Tarnoviensi facultas 
coronandi nomine et auctoritate Summi Pontificis imagi­
nem B M. V. Nivalis et Divini Infantis, quae in Abbatia 
de Ciricio exstat 768 

» » 28 Sanctorum caelitum. - Templum cathedrale Arianensis dioe­
cesis ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur . . . . 638 

» Mai. 28 Quo tumidiores. - S. Teresia a Iesu Jornet Ibars Virgo, Patrona 
senum qui in Brasilia degunt confirmatur 837 

» Iun. 12 Sacra illa. - Ecclesia abbatialis Ferigoletensis, in Gallia, titulo 
ac dignitate Basilicae Minoris decoratur 838